
 

UCHWAŁA Nr 2/I/2024 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 oraz art. 20 ust 2 c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Żabia Wola w głosowaniu tajnym uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. Na Przewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola wybiera się radnego Rafała Wojciecha 

Cywińskiego. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.zabiawola.akcessnet.net. 

 

RADNY SENIOR 

Przemysław Borowy 

 


